2005 

E-mail : redakcja@zyciejarocina.pl 

3. Opracowania dotyczące całego regionu 

Bibliografia Regionalna Wielkopolski / red . Beata 
Nowak = poz. 2 

Biuletyn 
Wielkopolsk iego 
poz. 8 

Statystyczny Województwa 
/ Urząd Statystyczny w Poznaniu = 

[Dwieście dwa razy] 202 x Wielkopolska I pod red. 
Włodzimierza Łęckiego = poz. 482 

31. ETOS Wielkopolan : antologia tekstów o 
społeczeństwie Wielkopolski z dmgiej połowy XIX i 
XX wieku / wybrał i oprac. Witold Molik przy 
współudz. Agnieszki Baszko; Poznańskie Towarzystwo

[...]

Dot. m. in . szlaków wodnych w powiecic 
czarnkowsko-trzcianeckim 

(dab). Na basen [w Kościanie] z klapkami = poz. 
1684 

DK. Turystyczna gmina Gołuchów [pow. Pleszew] 
= poz. 39 

Domagała Joanna. Rezygnacja na życzenie? - Fot. = 
poz. 1688 

482. [DWIEŚCIE dwa razy] 202 x Wielkopolska I 
pod red. Włodzimierza Lęckiego; Paweł Anders [i in.]. -
Poznań: Wydaw. Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i 
Centrum Animacji Kultury w Poznaniu, 2005. - 494 s. : 
fot. 

Przcwocln ik krajoznawczy 

483. ELKA Spacer bamberskim szlakiem [w